
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40007 WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 

mm
1 Stück 22,88 22,88

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 13-N, bis  
  1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl 
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,36 kg

2 40004 WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm 1 Stück 14,99 14,99
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G, bis 
800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,27 kg

3 40001 WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm 1 Stück 14,99 14,99
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-B, bis 
800 kg, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,22 kg

4 40000 WINTERHOFF WW 8-A, -800 kg, Ø 50 mm 1 Stück 14,99 14,99
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-A, bis 
800 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
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Versandgewicht: 1,23 kg

5 400020 WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm 1 Stück 14,99 14,99
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-C, bis 
800 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,24 kg

6 10642 ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe 
links/rechts

10 Stück 6,99 69,90

ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,80 kg

7 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 161,09
19% MwSt. 30,61
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 191,70

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301721 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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